
貸借対照表 
平成 22 年３月 31 日現在 

株式会社 BESS パートナーズ              （単位：円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流動負債 

  工事未払金 

  一年以内返済長期借入 

  未払金 

  未払費用 

  預り金 

  未払法人税等 

  未成工事受入金 

固定負債 

  長期借入金 

引当金 

  ｱﾌﾀｰｻｰﾋﾞｽ引当金 

  賞与引当金 

  工事損失引当金 

176,567,155  

6,342,568  

17,646,000  

12,364,985  

204,000  

826,500  

522,732  

138,660,370  

182,354,000  

182,354,000  

22,106,425  

3,200,000  

1,623,006  

17,283,419  

 

負債の部合計 381,027,580  

純  資  産  の  部 

株主資本 

 資本金 

 利益剰余金 

  繰越利益剰余金 

△133,501,144  

10,000,000  

△143,501,144  

△143,501,144  

純資産の部合計 △133,501,144  

流動資産 

現金及び預金 

完成工事未収入金 

材料貯蔵品 

未成工事支出金 

前払費用 

未収入金 

未収消費税 

立替金 

預け金 

固定資産 

 有形固定資産 

  建物 

  構築物 

  建物附属設備 

  工具器具備品 

  土地 

  減価償却累計額 

 無形固定資産 

  ｿﾌﾄｳｪｱ 

 投資その他の資産 

  出資金 

  長期貸付金 

  敷金保証金 

  長期前払費用 

  貸倒引当金 

198,863,188  

39,903,508  

597,365  

3,927,358  

144,508,405  

5,877,282  

564,740  

1,521,197  

583,333  

1,380,000  

48,663,248  

23,532,567  

25,602,416  

5,140,694  

961,977  

220,000  

5,598,800  

△13,991,320  

750,000  

750,000  

24,380,681  

10,000  

39,527,898  

550,000  

20,681  

△15,727,898  

  

資産の部合計 247,526,436  負債及び純資産の部合計 247,526,436  

 


